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Kontrolli Teknik
Vendndodhja: DRSHTRR Tirana 2
(ish-Nshrak)

         09:00 – 12:00

• Mbërritja e pjesëmarrësve 
• Regjistrimi i garuesve dhe mjeteve 
• Dorëzimi i dokumentacionit përkatës 
• Kontrolli teknik i mjeteve 
• Vendosja e shenjave identifikuese të
          garës (numra, badge, materiale
          informuese) 

          12:30 – 13:00

• Briefing zyrtar i garuesve 
• Prezantimi i formatit të garës 
• Rregullat operative dhe të sigurisë 
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Gara Preliminare – Tirana Grand Prix
Warm Up
Vendndodhja: Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë
    
          15:00 – 15:45
• Grumbullimi i mjeteve

          15:45 – 16:00
• Instruksione operative
          përfundimtare për garuesit
• Hapja zyrtare edhe fillimi i
          aktivitetit 

          16:00 – 20:00
• Xhiro provë 
• Pauzë teknike dhe riorganizim
          i pistës 
• Zhvillimi i garës preliminare 
• Përpunimi dhe shpallja e
          rezultateve 
• Shpallja e finalistëve të Tirana 
          Grand Prix 
• Shpërndarja e kupave 
• Ndarja e certifikatave 
• Cocktail për pjesëmarrësit dhe të 
          ftuarit


